21.12.2021 г. № 733
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                  КИРЕНСКИЙ РАЙОН
КИРЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении Положения о порядке выполнения работ по выявлению земель, подвергшихся радиоактивному и химическому загрязнению, проведении на них мелиоративных и культуртехнических работ, установлении охранных зон и сохранении находящихся на этих землях объектов на территории Киренского муниципального образования
 В соответствии с Федеральным законом от 10.01.2002 №7 «Об охране окружающей среды», Постановлением Правительства РФ от 27.02.2004 № 112 "Об использовании земель, подвергшихся радиоактивному и химическому загрязнению, проведении на них мелиоративных и культуртехнических работ, установлении охранных зон и сохранении находящихся на этих землях объектов", администрация Киренского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение о порядке выполнения работ по выявлению земель, подвергшихся радиоактивному и химическому загрязнению, проведении на них мелиоративных и культуртехнических работ, установлении охранных зон и сохранении находящихся на этих землях объектов на территории Киренского муниципального образования (приложение №1) и Акт инвентаризации (приложение № 2);
4. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании и разместить в информационно-телекоммуникационной сети  на официальном сайте Администрации Киренского городского поселения.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования);
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Киренского муниципального образования
А.В.Вициамов

Подготовила: Е.В. Малогорская

Согласовано:

Заместитель Главы по ЖКХ                                                                                                             А. И. Корзенников

И.о. Начальника ОУМИ                                                                                                                           Ю.Н. Чуракова